
 
             

 

Organizace zápisu na ZŠ Chomutov, 

Březenecká 4679 
 

 Zápis proběhne ve dnech 3. a 4. dubna ,  vždy od 14:00 do 17:00 hodin. 

 Příchod rodičů i dětí bude zadním vchodem u školní jídelny, příchozích se ujmou 

starší žáci, kteří pomohou s další orientací. 

 U tělocvičny se rodiče nahlásí službě a vyplní Žádost o přijetí k základnímu 

vzdělávání. 

 Před vlastním zápisem jsou pro děti v tělocvičně připraveny pohybové hry s odměnou. 

 Poté se rodiče s dítětem odeberou do učebny v přízemí, kde proběhne zápis. 

Elektronicky zaregistrovaní uchazeči budou „odbaveni“ dle časového harmonogramu, 

nezaregistrovaní si počkají, až na ně přijde řada. 

 Upozorňujeme zaregistrované rodiče, aby se k zápisu dostavili již 15 minut před 

objednanou dobou zápisu a toto časové rozvržení dodržovali!! 

 Zákonný zástupce předloží požadované doklady – občanský průkaz, rodný list dítěte 

a s pověřeným pedagogem vyplní Zápisový lístek (údaje o dítěti a rodičích). 

 Dítě bude pracovat s paní učitelkou a předvede jí, jak je na školu připraveno. Je 

vhodné si připravit krátkou říkanku, básničku či písničku, nakreslí obrázek. Paní 

učitelka posoudí školní zralost dítěte. 

 Zápisový lístek bude ihned vytištěn ve třídě I.A, kde ho rodiče podepíší. Zde jim 

bude také vydáno registrační číslo, pod kterým bude veden spis o dítěti. 

 Do 30 dnů bude zveřejněn seznam přijatých dětí pod registračními čísly. 

 

V Chomutově 5. března 2019     Ing. Vladimíra Nováková 

           Ředitelka školy         

 

Přejeme Vám i Vašim dětem příjemný prožitek bez zbytečného 

stresování. S úsměvem na tváři si tento významný den užijte! 
 



                                   


